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SUB.ASIGN.

ACREEDORES PRESUPUESTARIOS 456.742.439
C X P GASTOS EN PERSONAL21 314.298.963
PERSONAL DE PLANTA21 01 199.114.409
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 01 001 180.074.735
SUELDOS BASE21 01 001 71.454.187001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 01 001 10.718.136004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  DE LA  LEY  Nº 19.378  Y LEY Nº 19.354 ¹21 01 001 10.718.136004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 01 001 7.590.000009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 7.590.000009.007

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 01 001 2.846.880011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B), LEY Nº 18.883 ¹21 01 001 2.846.880011.001

ASIGNACIONES COMPENSATORIAS21 01 001 3.517.044014

OTRAS ASIGNACIONES COMPENSATORIAS ¹21 01 001 3.517.044014.999

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD21 01 001 3.450.758019

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD DIRECTIVA ¹21 01 001 3.450.758019.002

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 01 001 8.017.495028

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFCILES, ART. 28, LEY 19.37821 01 001 8.017.495028.002

ASIGNACIÓN DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 01 001 1.026.048031

ASIGNACIÓN POST TÍTULO, ART. 42, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 1.026.048031.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 01 001 71.454.187044

ASIGNACION  ATENCION PRIMARIA SALUD ARTS 23 Y 25, LEY Nº 19.37821 01 001 71.454.187044.001

APORTES DEL EMPLEADOR21 01 002 4.262.846
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 01 002 4.262.846002

ASIGNACIONES POR DESEMPEÑO21 01 003 1.538.181
DESEMPEÑO COLECTIVO21 01 003 1.538.181002

ASIGNACIÓN VARIABLE POR DESEMPEÑO COLECTIVO ¹21 01 003 815.978002.002

ASIGNACIÓN DE DESARROLLO Y ESTÍMULO AL DESEMPEÑO COLECTIVO LEY Nº 
19.813 ¹

21 01 003 722.203002.003

REMUNERACIONES VARIABLES21 01 004 12.610.053
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 01 004 12.074.308005

COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAÍS21 01 004 535.745006

AGUINALDOS Y BONOS21 01 005 628.594
BONOS ESPECIALES21 01 005 628.594003

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL ¹21 01 005 628.594003.001

PERSONAL A CONTRATA21 02 82.635.868
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 02 001 77.545.971
SUELDOS BASE21 02 001 30.955.587001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 02 001 4.647.429004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  LEY  Nº  19.378   Y  LEY Nº 19.354 ¹21 02 001 4.647.429004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 02 001 6.742.000009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 02 001 6.742.000009.007

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 02 001 1.638.176011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B),  LEY  Nº 18.883 ¹21 02 001 1.638.176011.001

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 02 001 2.572.678027

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFICILES, ART. 28, LEY Nº 19.37821 02 001 2.572.678027.002

ASIGNACION DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 02 001 34.514030

ASIGNACION POST-TITULO, ART. 42,LEY Nº 19.37821 02 001 34.514030.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 02 001 30.955.587042

APORTES DEL EMPLEADOR21 02 002 1.935.131
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 02 002 1.935.131002

ASIGNACIONES POR DESEMPEÑO21 02 003 644.777
DESEMPEÑO COLECTIVO21 02 003 644.777002

ASIGNACIÓN VARIABLE POR DESEMPEÑO COLECTIVO ¹21 02 003 440.777002.002

ASIGNACIÓN DE DESARROLLO Y ESTÍMULO AL DESEMPEÑO COLECTIVO LEY Nº 
19.813 ¹

21 02 003 204.000002.003

REMUNERACIONES VARIABLES21 02 004 2.341.561
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 02 004 2.286.427005

COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAÍS21 02 004 55.134006
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AGUINALDOS Y BONOS21 02 005 168.428
BONOS ESPECIALES21 02 005 168.428003

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL ¹21 02 005 168.428003.001

OTRAS REMUNERACIONES21 03 32.548.686
HONORARIOS A SUMA ALZADA – PERSONAS NATURALES21 03 001 26.896.825
SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS21 03 005 5.651.861
C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO22 138.371.750
ALIMENTOS Y BEBIDAS22 01 65.398
PARA PERSONAS22 01 001 65.398
TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO22 02 2.597.530
VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS22 02 002 1.285.619
CALZADO22 02 003 1.311.911
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES22 03 6.975.880
PARA CALEFACCIÓN22 03 003 6.876.130
PARA OTROS22 03 999 99.750
MATERIALES DE USO O CONSUMO22 04 87.282.229
MATERIALES DE OFICINA22 04 001 2.824.098
PRODUCTOS QUÍMICOS22 04 003 19.484.197
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS22 04 004 40.436.866
MATERIALES Y ÚTILES QUIRÚRGICOS22 04 005 18.719.099
MATERIALES Y ÚTILES DE ASEO22 04 007 1.411.340
INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORIOS COMPUTACIONALES22 04 009 1.161.364
MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE  INMUEBLES22 04 010 2.356.028
REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE 
VEHÍCULOS

22 04 011 723.812
OTROS MATERIALES, REPUESTOS Y ÚTILES DIVERSOS22 04 012 38.000
EQUIPOS MENORES22 04 013 127.425
SERVICIOS BÁSICOS22 05 7.824.627
ELECTRICIDAD22 05 001 4.013.341
AGUA22 05 002 690.884
GAS22 05 003 2.353.174
TELEFONÍA FIJA22 05 005 76.674
TELEFONÍA CELULAR22 05 006 217.804
ACCESO A INTERNET22 05 007 472.750
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES22 06 7.025.500
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICACIONES22 06 001 4.200.980
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE VEHÍCULOS22 06 002 2.657.920
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS22 06 006 166.600
PUBLICIDAD Y DIFUSIÓN22 07 137.900
SERVICIOS DE PUBLICIDAD22 07 001 137.900
SERVICIOS GENERALES22 08 25.416.394
SERVICIOS DE ASEO22 08 001 15.779.911
SERVICIOS DE VIGILANCIA22 08 002 8.971.239
PASAJES, FLETES Y BODEGAJES22 08 007 128.540
OTROS22 08 999 536.704
ARRIENDOS22 09 293.364
ARRIENDO DE EDIFICIOS22 09 002 293.364
SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS22 10 210.800
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS22 10 002 210.800
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES22 11 80.000
CURSOS DE CAPACITACIÓN22 11 002 80.000
OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS  DE CONSUMO22 12 462.128
GASTOS MENORES22 12 002 462.128
C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS29 4.071.726
MÁQUINAS Y EQUIPOS29 05 3.446.600
OTRAS29 05 999 3.446.600
EQUIPOS INFORMÁTICOS29 06 625.126
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EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFÉRICOS29 06 001 625.126


